
1 REALIZACE BESIP-ZAPOV - - - zavedení zóny 30 na Baťově

1 KŘIŽOVATKA KOMENSKÉHONADJEZD - - - rozšiřování kapacity dopravního uzlu

1 1 9308
CYKLOSTEZKA PROPOJUJÍCÍ NAPAJEDLA – KVÍTKOVICE – 

MALENOVICE D IROP (ITI) 18 199                       12 350          12 610          24 960           úsek obchodní dům-kruhový objezd u TOT

1 DOPRAVNÍ NAPOJENÍ SÍDLIŠTĚ TRÁVNÍKY - - -
směrem na Malenovice a výrobní areál ZPS

1 2 NAPOJENÍ UL. SMETANOVA NA DÁLNIČNÍ PŘIVADĚČ - - - projení Horního Středu na dálniční přivaděč

1 MODERNIZACE MHD D - - - Elektrifikace pohonů vozů MHD

1
SPOLUPRÁCE NA REKONSTRUKCI ŽELEZNICE I 

PŘEDNÁDRAŽÍ
- - -

rozšiřování kapacity dopravního uzlu i s ohledem na spojení 

směrem na Přerov (vysokorychlostní trať)

2 1 3099
Regenerace panelových sídlišť - Trávníky revitalizace 

sídliště - 2. etapa p + r D IROP (ITI) 7 395                         7 000            8 350            15 350           revitaliazace sídliště - II. etapa - park. místa u VS

Regenerace kulturní památky Hotel Společenský dům

2 1 2234
REVITALIZACE PARKU PŘED A ZA SPOLEČENSKÝM 

DOMEM D OPŽP (ITI) 6 375                         -                11 300          11 300           revitalizace parku pro zvýšení atraktivity v území

2 1 0807 Pohni městem - vybrané projekty p + r -                              2 000            2 000            4 000              participace veřejnosti - realizace vybraného projektu

2 Pokračování pozice městského architekta - - -

2 Revitalizace Staré Kolonie - - -
v první etapě - architektonické řešení prostoru v části Baťov vč. 

řešení veřejného prostranství a parkování

2 Revitalizace parku  před městskou poliklinikou - - -

2 1 2182 Revitalizace návsi v Kvítkovicích - - -
Revitalizace návsi - zkulturnění prostředí, nová organizace dopravy, 

mobiliář, odpočinková místa

3 Realizace projektů EPS na vybraných budovách města - - -

3
Výstavba nízkoenergetických budov a obnova budov za 

účelem snížení energetické náročnosti
- - -

3 Městská energetická koncepce - - -

3 Pozitivní marketing města - - - Marketingová kampaň

3
Zvýšení bezpešnosti a dostupnosti služeb a dat 

Otrokovice D IROP (ITI) 5 000                         6 500            0 6 500              

4 3 2185 Re-use pointy ve městě Otrokovice (TSO) r OPŽP 2 448                         2 879            -                2 879              pořízení 9 ks buněk k vybraným sběrným dvorům

Nábytková banka - - -

4 2 Protipovodňová opatření Baťov - - -
Projektová dokumentace - protipovodňové zdi, zemní valy a 

hradítka u areálu TSO Baťov

4 Městem provozovaná imisní stanice - - -

4 Aktualizace Plánu odpadového hospodářství města - - -

4 Revitalizace prvků ÚSES - - -

4 Realizace zelených pásů na území města - - -

5 Realizace projektů Zdravý pohyb do škol

5 Realizace projektů Sporťák

5 1 2167 ZŠ TGM odborné učebny r D IROP 5 000                                      5 800 -                5 800              3 učebny + 4 kabinety

5 1 2168 ZŠ Mánesova odborné učebny r D IROP 9 200                         10 200          -                10 200           4 učebny + 5 kabinetů

5 1 2183 ZŠ Trávníky odborné učebny r D IROP 1 500                         2 100            -                2 100              1 učebna + 1 kabinet

5 Spolupráce se školami v regionu, vč. přeshraniční - - -

5
Pravidelný příspěvek školám na zajištění Prevence 

rizikového chování školáků
- - -

5 1 2203 Rekonstrukce městské knihovny - pobočka Baťov r D ANO IROP                           9 819           11 863 -                11 863           celková revitalizace a modernizace knihovny na Baťově 

6 1 2274 Bytový dům na ul. Hložkova r D SFPI 17 454                       28 000          7 000            35 000           novostavba bytového domu (10 bytů) - soc. bydlení

6 1 2335 SENIOR B přístavba p D 1 500            2 300            3 800              Projektová příprava - rekonstrukce + přístavba

SENIOR D přístavba

6 1 7253 DPS Hlavní 1161 rekonsturkce r D OP6P (ITI) 5 589                         2 200            2 900            5 100              rekonstrukce výtahů, nové záložní zdroje pro výtahy

6 1 8245 Nové Hurdisky
p D SFPI 31 000                       45 000          75 000          120 000         

výstavba tří nových bytových domů - nájemní bydlení + 66000 v 

roce 2026?

6 1 2151
Výstavba základní  technické infrastruktury  v lokalitě 

Laziště r D -                              5 600            7 200            12 800           

se záměrem budoucí individuální 

výstavby rodinných domů

6
Průzkum zaměřený na identifikaci velikosti skupiny osob 

bydlících ve městě bez trvalého pobytu
- - -

6
Motivační aktivity obyvatel ke zřízení trvalého bydliště ve 

městě
- - -

6 Příprava bytového domu Příčná 

6 Příprava bytového domu Na Letišti - - -

6 Nivy – Padělky - - -

7 Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště - - -

postupná revitalizace atraktivního území  kolem vodní plochy, které 

slouží  k volnočasovým aktivitám občanů města  a širšího okolí

Krytý bazén s kempem - - -

7 2316 Spolupráce na rekonstrukci Sokolovny - - -

7 Revitalizace sportovního  areálu Trávníky - - -

7 Setkání s podnikateli - - - 1x ročně

7 Nové prostory hasičské zbrojnice Kvítkovice - - -


